Dispari-

INDEX.

- Disparitate data non praesumitur pro matrimonio, l. 1. c. 16. n. 8. f. 36. p. 1.
- Disparitas non consideratur de iure canonico, ibidem nu. 9. ibidem.
- Dispensationis nomen qualiter sit interpretandum, l. 1. c. 19. n. 122. f. 51. p. 2.
- Dispensationes magni momenti dicuntur, l. 2. d. 11. n. 70. f. 106. p. 2.
- Dispensatio denuntiationum grauem causam continet, l. 2. d. 11. n. 72. ibidem.
- Dispensandi facultas de denuntiationibus commissa fuit a S. C. Trident. prudentie ordinario- rum, l. 2. d. 11. nu. 76. ibidem.
- Dispensatio concessa ab Episcopo studendi usque ad septennium, non expirat morte Episcopi, l. 2. d. 11. n. 109. f. 108. p. 1.
- Dignitatis qualitas sufficit si reperitur tempore commissionis, l. 3. q. 63. n. 6. f. 13. p. 1.
- Dispositio tex. in auth. sacramenta puberum C. si aduer. ven. & dispositio tex. in c. debitores de iure. iur. in Gallia sublata, l. 1. c. 19. nu. 66. fol. 49. p. 1.
- Dispositio queuis, de habilibus intelligenda est, l. 2. d. 3. n. 37. f. 90. p. 2.
- Dispositio testatoris volentis filium, vel filiam matrimonium contrahere debere, cum voluntate sui ipsius vel uxoris superuenientis, sub pena priuationis hereditatis nulla est: secus si visus fuisset heres contrahere cum consilio superuenientis: valeret enim dispositio, l. 2. d. 3. nu. 37. ibidem.
- Dispositio l. si vnquam C. de reuocan. donat. non tollit iuramento, l. 3. q. 6. n. 2. f. 150. p. 2.
- Dispositio de persona ad personam: non extenditur in vltimis voluntatibus, & multo minus in contractibus, l. 3. q. 23. n. 58. f. 191. p. 1.
- Dispositio in contractibus extendi & limitari potest ex mente contrahentium, ibid. n. 60. p. 2.
- Dispositio generalis contrahentium restringitur ex ratione tacita & coniecturata, ibidem num. 64. ibidem.
- Dispositiones hominum: ex mente & ratione interpretantur, ibid. nu. 72. ibidem.
- Dispositio sub nomine collectiuo facta: ordine necessario instructa censetur, l. 3. q. 24. nu. 7. fol. 297. p. 2.
- Disponenti per deiectam substitutionem immoderate succeditur, l. 3. q. 24. n. 13. f. 198. p. 1.
- Dispositio omnis in primo actu verificatur, l. 3. q. 24. n. 29. f. 199. p. 2.
- Disponentis voluntas, ex verbis colligenda, l. 3. q. 24. nu. 52. f. 201. p. 2.
- Dispositiones hominum, legitime leges dicuntur, l. 3. q. 24. n. 112. f. 199. p. 1.
- Dispositio aperta superflua: interpretationibus oneranda non est, l. 3. q. 24. n. 113. f. 199. p. 1.
- Disponens in dubio, voluntate sua cum dispositione iuris communis conformasse videtur, & cum